

Årsredovisning för
KakelPrecision Tisell AB

559297-3019

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Tisell
Styrelseledamot

2025-12-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KakelPrecision Tisell AB, 559297-3019, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva mureriverksamhet, kakelsättning, äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stenungsund

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen är 23% lägre än fg år, vilket är en naturlig följd av färre anställda under innevarande år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 475	1 916	2 551	1 903
Resultat efter finansiella poster	119	192	188	323
Soliditet %	57	71,3	43,1	50,5

Kommentar till flerårsöversikt

År 2021/2022 är förlängt räkenskapsår och består av 18 mån.
Övriga räkenskapsår är 12 mån.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	100 885	150 978
Balanseras i ny räkning		150 978	-150 978
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			93 284
Belopp vid årets utgång	25 000	201 863	93 284

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	201 863
Årets resultat	93 284
Summa	295 147
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	295 147
Summa	295 147

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 475 203	1 915 871
Övriga rörelseintäkter		308	1 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 475 511	1 917 762
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-474 306	-373 628
Övriga externa kostnader		-248 239	-498 473
Personalkostnader	2	-633 590	-838 919
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 866
Övriga rörelsekostnader		0	-7 328
Summa rörelsekostnader		-1 356 135	-1 721 214
Rörelseresultat		119 376	196 548
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		462	344
Räntekostnader och liknande resultatposter		-757	-4 741
Summa finansiella poster		-295	-4 397
Resultat efter finansiella poster		119 081	192 151
Resultat före skatt		119 081	192 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 797	-41 173
Årets resultat		93 284	150 978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		92 682	129 706
Övriga fordringar		37 861	1 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 348	39 682
Summa kortfristiga fordringar		165 891	171 213
Kassa och bank			
Kassa och bank		395 857	217 019
Summa kassa och bank		395 857	217 019
Summa omsättningstillgångar		561 748	388 232
SUMMA TILLGÅNGAR		561 748	388 232

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		201 863	100 885
Årets resultat		93 284	150 978
Summa fritt eget kapital		295 147	251 863
Summa eget kapital		320 147	276 863
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		182 452	43 286
Övriga skulder		45 524	54 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 625	14 074
Summa kortfristiga skulder		241 601	111 369
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		561 748	388 232

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	86 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-86 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-14 333
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		17 199
Årets avskrivningar		-2 866
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-05

Stenungsund

Mattias Tisell
Mattias Tisell
Styrelseledamot

2025-12-05
Datum